

Rubic som medlemssystem i OIL Volleyball

OIL har vedtatt å bruke Rubic som medlemssystem for alle sine ca 1500 medlemmer. Fra og med oppstarten av sesongen 2024-2025 vil OIL volleyball basere all kommunikasjon på Rubic. Spord fases helt ut.

Fordelen med å gå over til Rubic er at dette er integrert med det medlemsregisteret til OIL - inkludert løsninger for fakturering osv. Lagledere for alle lag slipper da å vedlikeholde flere sett med laglister og den sentrale administrasjonen i klubben spares for mye jobb, noe som igjen holder kostnadene ved å drive idrettslaget nede.

Bruk av Rubic i OIL Volleyball

Innkalling til treninger og turneringer og informasjon fra klubben kommer gjennom Rubic. Alle som skal delta i OIL Volleyball sesongen 2024-2025 **må** koble seg på Rubic, følge med på informasjon som sendes ut der og gi tilbakemelding på om de kommer på aktiviteter eller ikke.

Registrering som medlem i OIL Volleyball i Rubic

Spillere som deltok i OIL volleyball forrige sesong skal være registrert i Rubic og skal ikke registrere seg på nytt (da vil det fort oppstå flere oppføringer og muligheter for rot).

Nye spillere må registrere seg ved å trykke «Bli medlem» -knappen øverst til høyre på www.ottestadil.no. Her kommer man inn i en veileder der både foreldre og barn/spillere kan registreres. Det anbefales at foreldre registreres under eget navn – som foreldre til spilleren. Velg riktig lag/gruppe på siste steg i veiledningen.

Når man registrerer seg som nytt medlem i OIL i Rubic vil man motta faktura for medlemskap i OIL med en gang. Medlemskontingenten er 300kr. pr. år. Det finnes også en mulighet for å velge familiemedlemskap. Dette koster 600kr så om man er flere enn 2 medlemmer i familien lønner det seg å velge familiemedlemskap.

Koble seg til Rubic på telefonen:

Når man er registrert som medlem i OIL på Rubic skal man kunne logge seg på fra telefonen.

1. Last ned appen **Rubic connect** (finnes for både iphone og android)
2. Angi telefon-nummer eller epostadresse som er registrert i OIL i Rubic
3. Velg «glemt passord» for å få tilsendt nytt passord og logg inn med det tilsendte passordet.

Om man får koblet seg riktig skal man se volleyball-laget sitt under «grupper» i appen, treninger/turneringer som er lagt inn for laget under «aktiviteter» og ev. nyheter/meldinger. Ved å gå inn på profilen (person-ikonet øverst til venstre) finner man info om bl.a. betalinger/fakturaer.

Det virker ikke!?

Om du lurer på om du er registrert riktig på OIL i Rubic kan du sende en epost til nilsnes@hotmail.com så kan Nils sjekke hva som ligger inne i systemet.

Dersom du er registrert riktig, men ikke klarer å logge deg inn slik at du får opp noe volleyball-lag i OIL så ta kontakt med Rubic support på tlf. 400 02 292 (kl. 0900 – 1500) så hjelper de deg med det nødvendige.